UNIVERSIDADE REGIONAL INTEGRADA DO ALTO URUGUAI E DAS
MISSÕES – URI

CAMPUS DE SANTO ÂNGELO

Exame de Proficiência em Língua Estrangeira – Inglês e Espanhol

30/06/2017

HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES

A Universidade Regional Integrada do Alto Uruguai e das Missões – URI – Campus

de Santo Ângelo torna público aos interessados as inscrições homologadas, do

Exame de Proficiência em Língua Estrangeira – Inglês e Espanhol, em

conformidade com o que estabelece o Edital nº 001/2017.

                    Santo Ângelo, 22 de junho de 2017.

                                                                        Dr. Prof. Marcelo Paulo Stracke

                                                                     Diretor Acadêmico URI/FuRI

                                                                    Campus Santo Ângelo

Nome:Nº Insc. Doc. Ident.

Candidatos em Ordem Alfabética por Língua estrangeira

Exame de Proficiência em Língua Estrangeira – Inglês e Espanhol

Edital: 001/2017

1 - EXAME DE PROFICIÊNCIA EM  LÍNGUA INGLESA

ALEXANDRE SCHNEIDER HILLESHEIM36.804 7059529789

ALINE ANTONIA PERKOSKI37.002 4104489366

ANDRE LUIZ TIZIAM36.765 4083064561

ANDREW ROBERTO LOPES FERREIRA36.828 1102530671

ANDRIELE PINHEIRO PINTON36.980 8103938273

AUGUSTO FELIPE STRIEDER37.256 5092316818

BRUNA ADAMS37.021 1113833881

CARLA SOARES CARPES36.825 9094394344

CARLOS ALBERTO JUNIOR37.307 2102102619

DEISE CHRISTIANI DE OLIVEIRA GOMES37.270 1055951527

ELISIANE CASTANHO DA SILVA MACIEL36.956 7097694306

ISABEL CRISTINA BRETTAS DUARTE37.290 2085572961

JACSON BACIN VICENTE37.355 2060339203

LUTHIANNE PERIN FERREIRA LUNARDI37.281 5073476847

PRISCILA JURINIC37.168 9085573898

RAFAEL MARTINS SANGOI37.346 8097696325

RAÍSSA SCHADECK37.324 9087773876

RENATA OLIVEIRA LEAL36.589 2090559952

TAMIRIS FELIPPIN37.369 1094982129

quinta-feira, 22 de junho de 2017 Página 1 de 3

Nome:Nº Insc. Doc. Ident.

Candidatos em Ordem Alfabética por Língua estrangeira

Exame de Proficiência em Língua Estrangeira – Inglês e Espanhol

Edital: 001/2017

1 - EXAME DE PROFICIÊNCIA EM  LÍNGUA INGLESA

VILSON ROGÉRIO ENVALL36.728 5079659611

Inscritos20

2 - EXAME DE PROFICIÊNCIA EM LÍNGUA ESPANHOLA

ALINE ANTONIA PERKOSKI37.003 4104489366

ALINE PEREIRA DA SILVA37.054 3094420548

ANA CLAUDIA GIERG LOUREGA36.700 7082593125

ANDRE LUIZ TIZIAM36.767 4083064561

ÂNGELO TREIN LUCCA36.888 4027058389

BRUNA SINIGAGLIA36.745 1083081727

CARLA SOARES CARPES36.822 9094394344

CHARLENE DEWES DORNELLES36.892 1096816887

CLEONICE GIERG37.272 110816596

DEISE ANELISE FROELICH37.043 1058501949

DEISE CHRISTIANI DE OLIVEIRA GOMES37.271 1055951527

DENISE LACORTTE36.843 1046229231

ELISIANE CASTANHO DA SILVA MACIEL37.433 7097694306

FRANCIELE SEGER36.962 1057039941

ISABEL CRISTINA BRETTAS DUARTE36.718 2085572961

JEFFERSON OLEA HOMRICH36.559 8028204918

JONAS BORDIM37.161 4070432622

LÍGIA DAIANE FINK DOS SANTOS36.884 1086923503

LUIZ AUGUSTO MARKOSKI37.169 7064347045

MARCELO DA SILVA ANDREAZZA36.781 1074207307

MARSAL CORDEIRO MACHADO37.341 8101343211

NEUSA SCHNORRENBERGER36.894 1094108031

PAULO ADROIR MAGALHÃES MARTINS36.944 1075750263

PRISCILA JURINIC37.170 9085573898

RAFAEL DA SILVA LOPES37.160 1075312271

SANDRA MARISA LAMEIRA36.595 4061056984

SIMONE GIOTTI BETENCOURT37.257 9007636484

TASSIARA DA SILVA SENNA37.340 7068670351

Inscritos28

quinta-feira, 22 de junho de 2017 Página 2 de 3

Nome:Nº Insc. Doc. Ident.

Candidatos em Ordem Alfabética por Língua estrangeira

Exame de Proficiência em Língua Estrangeira – Inglês e Espanhol

Edital: 001/2017

Número total de Inscritos: 48

quinta-feira, 22 de junho de 2017 Página 3 de 3